
BIEG DZIECI - 2013_2010
Organizator: Stowarzyszenie ZDRUN EXTREME
Data: 2023-06-18
Miejsce: Drawsko Pomorskie
Dystans: 0.4 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG DZIECI - 2013_2010, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ANTONIAK ADAM 1 CZAPLINEK POL OPEN -M 1 M 1 00:01:10.80 2:55 20.6
2 BENECKI SZYMON 8 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 2 M 2 00:01:10.90 2:55 20.6
3 OSTRYCH MARTYNA 54 MKS OLIMP ŁOBEZ POL OPEN -K 1 K 1 00:01:16.10 3:10 18.9
4 HERMASZUK MARIKA 28 GULKS BARWICE PIASKI POL OPEN -K 2 K 2 00:01:16.40 3:10 18.9
5 ZEMANKIEWICZ HANNA 70 MKS ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 3 K 3 00:01:17.20 3:12 18.7
6 LEWICKI SZYMON 41 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC¸MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 3 M 3 00:01:19.65 3:17 18.2
7 MATUSIAK AURELIA 47 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 4 K 4 00:01:20.20 3:20 18
8 GĄGALSKI JAN 23 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 4 M 4 00:01:25.35 3:32 16.9
9 KOZŁOWSKI LEON 38 KLUB SPORTWOY HUSARIA SZCZECINEK JASTROWIE POL OPEN -M 5 M 5 00:01:29.15 3:42 16.2

10 KAPUSCINSKA LENA 32 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 5 K 5 00:01:30.95 3:45 16
11 KOZŁOWSKA HELENA 37 KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK JASTROWIE POL OPEN -K 6 K 6 00:01:33.35 3:52 15.5
12 NIEMIEC KATARZYNA 50 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 7 K 7 00:01:34.65 3:55 15.3
13 CICHOŃSKA JULIA 16 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 8 K 8 00:01:38.10 4:05 14.7
14 CZEREPANIAK HANNA 17 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 9 K 9 00:01:40.10 4:10 14.4
15 HEJŁASZ ADAM 27 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 6 M 6 00:01:41.80 4:12 14.3
16 KUCHARSKA JUSTYNA KAMILA 40 MKS JUNIOR ZŁOCIENOEC POL OPEN -K 10 K 10 00:01:42.05 4:15 14.1
17 SOŁOWIŃSKI KRYSTIAN 58 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 7 M 7 00:01:48.95 4:30 13.3
18 ARCIUCH WOJCIECH 3 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 8 M 8 00:01:51.50 4:37 13
19 BANY LENA 6 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 11 K 11 00:01:51.65 4:37 13
20 FIRMANTY KAROLINA 19 ŚWIDWIN POL OPEN -K 12 K 12 00:01:54.85 4:45 12.6
21 JAKSZUK DOMINIK 29 DRAWSKIE NIERUCHOMOŚCI DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 9 M 9 00:02:20.20 5:50 10.3

BIEG DZIECI - 2013_2010, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 OSTRYCH MARTYNA 54 MKS OLIMP ŁOBEZ POL OPEN -K 1 K 1 00:01:16.10 3:10 18.9
2 HERMASZUK MARIKA 28 GULKS BARWICE PIASKI POL OPEN -K 2 K 2 00:01:16.40 3:10 18.9
3 ZEMANKIEWICZ HANNA 70 MKS ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 3 K 3 00:01:17.20 3:12 18.7
4 MATUSIAK AURELIA 47 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 4 K 4 00:01:20.20 3:20 18
5 KAPUSCINSKA LENA 32 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 5 K 5 00:01:30.95 3:45 16
6 KOZŁOWSKA HELENA 37 KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK JASTROWIE POL OPEN -K 6 K 6 00:01:33.35 3:52 15.5
7 NIEMIEC KATARZYNA 50 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 7 K 7 00:01:34.65 3:55 15.3
8 CICHOŃSKA JULIA 16 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 8 K 8 00:01:38.10 4:05 14.7
9 CZEREPANIAK HANNA 17 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 9 K 9 00:01:40.10 4:10 14.4

10 KUCHARSKA JUSTYNA KAMILA 40 MKS JUNIOR ZŁOCIENOEC POL OPEN -K 10 K 10 00:01:42.05 4:15 14.1
11 BANY LENA 6 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 11 K 11 00:01:51.65 4:37 13
12 FIRMANTY KAROLINA 19 ŚWIDWIN POL OPEN -K 12 K 12 00:01:54.85 4:45 12.6

BIEG DZIECI - 2013_2010, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ANTONIAK ADAM 1 CZAPLINEK POL OPEN -M 1 M 1 00:01:10.80 2:55 20.6
2 BENECKI SZYMON 8 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 2 M 2 00:01:10.90 2:55 20.6
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BIEG DZIECI - 2013_2010, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

3 LEWICKI SZYMON 41 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC¸MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 3 M 3 00:01:19.65 3:17 18.2
4 GĄGALSKI JAN 23 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 4 M 4 00:01:25.35 3:32 16.9
5 KOZŁOWSKI LEON 38 KLUB SPORTWOY HUSARIA SZCZECINEK JASTROWIE POL OPEN -M 5 M 5 00:01:29.15 3:42 16.2
6 HEJŁASZ ADAM 27 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 6 M 6 00:01:41.80 4:12 14.3
7 SOŁOWIŃSKI KRYSTIAN 58 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 7 M 7 00:01:48.95 4:30 13.3
8 ARCIUCH WOJCIECH 3 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 8 M 8 00:01:51.50 4:37 13
9 JAKSZUK DOMINIK 29 DRAWSKIE NIERUCHOMOŚCI DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 9 M 9 00:02:20.20 5:50 10.3
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